Ur

Ut autem præsentes Litteræ ad omnium notitiam facilius deveniant,
& nemo illarum ignorantiam allegare valeat, volumus illas, seu earum
exempla ad valvas Ecclesiæ Lateranensis, & Basilicæ Principis Apostolorum,
nec non Cancellariæ Apostolicæ, Curiaæ Generalis in Monte Citatorio,
ac in Acie Campi Floræ de Vrbe, ut moris est, affigi, & publicari, sicque pu-
blicatas, & affixas, omnes, & singulos, quos illæ concernunt, perinde arc-
tare & afficere, ac si unicuique eorum nominatim, & personaliter intimata-
re fuissent: utque ipsarum præsentium Litterarum transumptis, seu exem-
plis, etiam impressis manu alicujus Notarii Publici subscriptis, & sigillo
alicujus Personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ munitis eadem pror-
fusa fides tam in judicio, quam extra illud, ubique adhibetur, quæ ipsis
præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc nostræ voluntati-
tis, sanctionis, præcepti, mandati, & derogationis infringere, vel ei
ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indig-
nationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum
ejus se noverit incursum. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem
anno Incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo quadragesimo
primo, Kal. Junii Pontificatus Nostri Anno primo.

VISA DE CVRIA.

X. Sub-Datarius.

Pro D. Card. Paßioneo

N. Antonellus.

Cajetanus Amatus.

J. B. Eugenius.

Loco ✠ Plumbi.

Registrata in Secretaria Brevium.

Anno à Nativitate Domini Nostri JESU CHRISTI millesimo septingentesimo
quadragesimo primo, Indictione quarta, die verò decimaseptima Junii, Pon-
tificatus SSmi. in Christo Patris, & Domini N. Domini BENEDICTI Di-
vina Providentia Papæ XIV. Anno primo, supradicta Constitutio affixa, &
publicata fuit ad valvas Basilicæ Lateranensis, & Principis Apostolorum,
Cancellariæ Apostolicæ, Curiaæ Generalis in Monte Citatorio, in Acie Cam-
pi Floræ, ac in aliis Locis solitis, & consuetis Vrbis per me Petrum Righum
Apost. Curs.

Sebastianus Amadori Mag. Curs.

Quapropter, pro munere nobis injuncto, omnibus Confessariis
Sæcularibus, & Regularibus cujuscumque qualitatis, & dignitatis
extiterint, præfatam Constitutionem notam facimus, & intimamus,
eos insuper in visceribus Christi monentes, quatenus sedulò studeant,

soler-

solertèrquè caveant, ne, eorum culpa, pulsantibus Cœlum claudatur, nē Oves perditæ ad ovile Dominicum reddire properantes, ferrarum dentibus dilariantur. Nec non omnes Diœcesis nostræ Parochos cæterosque Confessarios, & insimul quolibet verbi Dei Præcōnes enixè in Domino hortamur, quod jam privatis collocutionibus, jam publicis admonitionibus, prout temporum, & circūstantiarum suggesserit opportunitas, cunctis utriusque, maximè vero fœmenini sexus Fidelibus, prælaudatæ Constitutionis dispositiōnem exponere, & explanare non prætermittant. Ut autem hæc omnibus facillimo negotio innotescant, præsens transsumptum ipsius Constitutionis fideliter, & ad unguem exaratum ad omnes Ecclesias, Monasteria, aliaque loca, & personas, ad quas præcipue spectare dignoscimus, dirigere dictavimus. Datum Cæsar-Augustæ in nostro Archiepiscopali Palatio vigesima secunda die Augosti anni millesimi septingentesimi quadragesimi tertii.

Franciscus Archiepiscopus Caſaraugstanus.

Mandato Illustrissimi Domini mei Archiepiscopi.

D. Nicolaus ab Echerverria, Secretarius.

felicitatis et beatitudinis, ne coram curia, beneplacito eorum quod
huius, in Quo exequiis et obitu Doutoratus accepit et docuit. Ies
tum fons pueris distinximus. Tunc non enim iuris et scientie et artis His
cognoscere adiutorius. 100. & inter alii sicuti etiam collegium
coetus certe in iustitia poterunt. Longior autem dicitur collatione
duo, tamen quod prius ab eo quod secundum, est circiter
etiam unius lectio et de locutione, quod est in littera, ita quod ac
10. peruenient ex ea Fidei post litteras et collatione quibusdam
memorabiles, & expeditissimam rationem praecipuum utrumque
per dictum nostro innotescat. Utique etiam etiam quod
litteris studiis, & ad hanc etiam etiam quod
legit, quicquid dignissimum. Dicitur Ceteris, Adhuc in loco Ali
cipebili copiis. Psalmo. Ilegit, secundum dis Abraham sumi imponit
felicitatem et beatitudinem certi.

Tempore illius in pietatis et scientie

Magnis illius in pietatis et scientie

D. Antonius de Eysenckius, quamvis